1

太极集团〔2016〕977号                 签发人：白礼西

关于组织职工子女参加太极特训营的通知

各公司、厂：

继“太极特训营一期”开营以来，参营孩子在营中亲近了

自然、锻炼了身心、展现了才华，受到家长们的一致好评和感

谢。为更好地为职工服务，解除员工在子女暑期生活方面的后

顾之忧，经集团公司研究决定，面向内部职工子女招收“太极

特训营二期”营员。现将相关事项通知如下：

一、营期名称：太极特训营（森林夏令营）二期

二、营期时间：2016年 7月 31日—8月 6日

三、招收对象：各公司、厂（特别是一线销售人员、中层

干部）在岗员工子女，年龄范围为 10—16岁。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

四、参营费用：内部职工二期营员免培训费，仅缴纳生活

费 550元/人（不含返程交通费）。

五、招收数量：二期招收营员共计 200名，除面向社会招

收外，主要由西南药业、桐君阁药厂、涪陵制药厂及其他内部

单位组织。

六、活动安排

1、特训营根据年龄段分班管理，具体活动内容详见日程

安排表。

2、自特训营一期开始，每期于周五组织营员汇报演出，

并对优秀营员进行表彰，授予“太极特训新星”称号，颁发证

书和奖品（太极礼包），奖品数量由旅游营销公司造表在总经

办领用。

3、为让更多家长了解太极品牌，分享孩子荣耀，在全部

营期结束后，集中组织每届特训新星和其家长，并挑选部分在

特训营家长群中互动表现突出的家庭，参观太极医药城，走访

水源地。具体方案另文下达。

七、人员安排

1、自特训营二期开始，每期分别抽调西南药业、桐君阁

药厂、涪陵制药厂的党委副书记、工会主席、团委书记等担任

班主任（二期特训营期间，第一届班主任留任负责接任班主任

的培训工作）。

2、指定旅游营销公司姜路得、董俊担任郭瑜同志的工作

助手，姜路得负责报名人员登记统计、外聘教练、训练课程内

容、宣传衔接等工作，董俊负责特训营食宿安排、活动管理及

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 3

军训教官、辅导员的管理协调等工作。

3、由太极药用植物研究所抽调 1 名经验丰富的人员担任

特训营的植物学教官。

4、根据特训营的实际需要，除班主任外，抽调人员的调

配授权郭瑜同志安排。

5、所有抽调人员在营期工作期间的食宿由武陵山国家公

园安排。

太极集团有限公司

2016年 7月 29日

太极集团有限公司办公室              2016年 7月 29日印发

  拟稿：郭瑜                            校核：姜路得

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn